
Nabídka Datalogic  Arex 420 (str.1/4) 

 

 

Prodej předváděcího popisovacího laseru 

Datalogic Arex 420 

 
Společnost MEPAC CZ, s.r.o. nabízí popisovací laser Datalogic Arex 420, který sloužil pouze 

jako předváděcí. 

Zařízení bylo pravidelně servisováno.  

V případě zájmu lze dohodnout prohlídku a předvedení stroje.  

Předpokládaná prodejní cena na vyžádání. 

K dohodnuté prodejní ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. 

Rozsah naší součinnosti při instalaci, uvedení do provozu a zaškolení – dohodou. 

Po dohodě možné dokoupení příslušenství. 

 

 

V případě zájmu kontaktujte: 

Jakub Lasota, 

 

vedoucí obchodního oddělení, 

tel.: + 420 602 156 329 

e-mail: jakub.lasota@mepac.cz 

Adresa provozovny: 

MEPAC CZ, s.r.o. 

Nebory 547 

739 61 Třinec 

 

Obsah nabídky: 

 

• Základní parametry 

• Fotografie  

 

 

AREX 400 je výkonný průmyslový vláknový laser určený pro trvalé značení kovových i plastových 

dílů. Model 120-354 vybavený čočkou SL-1064-50-160 nabízí optimální poměr mezi velikostí 

značicího pole a vysokou přesností značení. Díky kompaktní konstrukci, stupni krytí IP64 a 

vzduchovému chlazení je ideální pro náročná průmyslová prostředí a integraci do automatizovaných 

linek. 

AREX 400 využívá moderní fiber technologii s vlnovou délkou 1064 nm, což zaručuje vynikající 

kontrast značení a dlouhou životnost systému bez nutnosti údržby. Ovládání probíhá pomocí 

intuitivního softwaru Lighter Suite, který podporuje širokou škálu formátů, fontů i čárových kódů a 

umožňuje snadnou komunikaci s PLC nebo MES systémy. 

Tento model je vhodný pro aplikace, kde je klíčová rychlost, přesnost a spolehlivost. Díky výměnné 

optice a možnosti rozšíření o Class 1 ochranný kryt splňuje i přísné požadavky na bezpečnost a 

flexibilitu v různých provozních podmínkách. 

  

mailto:jakub.lasota@mepac.cz


Nabídka Datalogic Arex 420 (str.2/4) 

 

 

Základní parametry laseru Datalogic Arex 420 
 

 

Parametr Hodnota 

Model AREX 400 – 120-354 

Výrobce Datalogic 

Typ laseru Vláknový (fiber laser) 

Vlnová délka 1064 nm 

Výstupní výkon 20 W (typicky) 

Typ značení Trvalé značení kovů a plastů 

Ohnisková vzdálenost čočky 160 mm (čočka SL-1064-50-160) 

Velikost značicího pole cca 110 × 110 mm (závisí na čočce) 

Typ čočky F-theta, model SL190128077 / SL-1064-50-160 

Chlazení Vzduchové 

Krytí hlavy IP64 (značicí hlava) 

Laserová třída Class 4 (volitelně Class 1 s krytem) 

Ovládací software Lighter Suite 

Komunikační rozhraní Ethernet, RS232, USB 

Napájení 100–240 VAC, 50/60 Hz 

Rozměry (laserová hlava) cca 112 × 376 × 112 mm 

Hmotnost (hlava) cca 6,4 kg 

 

 

 

 

 

Hlavní 

výhody 

- Kompaktní a robustní konstrukce (IP64)  
- Vysoká přesnost a kvalita značení  
- Dlouhá životnost bez nutnosti údržby  
- Snadná integrace do výrobních linek  
- Rychlé značení s minimálním odstávkami  
- Vhodný pro značení kovů, plastů i technických materiálů  
- Pokročilý software Lighter s uživatelsky přívětivým rozhraním  
- Možnost rozšíření o Class 1 bezpečnostní kryt  
- Univerzální komunikační rozhraní (Ethernet, RS232, USB)  
- Nízká spotřeba energie a provozní náklady 



Nabídka Datalogic Arex 420 (str.3/4) 

 

 

 Fotografie zařízení Datalogic Arex 420 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Nabídka Datalogic Arex 420 (str.4/4) 

 

 

 
 

 

 
 


